PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO Nº 16

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS PARA OS CARGOS DE CUIDADOR
ESCOLAR, DIRETOR DE ESCOLA, MONITOR EDUCACIONAL E NUTRICIONISTA, COM

CLASSIFICAÇÃO ATUAL E PRAZO RECURSAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Avaliações Psicológicas para os Cargos de Cuidador Escolar,
Diretor de Escola, Monitor Educacional e Nutricionista, referentes ao Concurso Público – Edital n° 02/2018, contendo
a classificação atualizada.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 25 e 26 de março de 2019.

O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE, das 09h00 às 16h30min, no seguinte local:

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS

DIVISÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO GERAL
Praça José Rodrigues do Nascimento, 30 – Centro – Cajamar/SP

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso, nome do candidato,
número de inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

O recurso poderá ser entregue por outra pessoa de indicação do candidato, não existindo a obrigatoriedade de ser
entregue pelo próprio candidato.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço
de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão publicadas nos sites: www.cajamar.sp.gov.br e
www.institutomais.org.br.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:
a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;
b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso;
c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;
d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;
e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;
f) com argumentação idêntica a outros recursos;
g) contra terceiros;
h) em coletivo;
i) fora do prazo estabelecido; e
j) entregues em locais diferentes do especificado neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para interposição de recursos, de acordo com o Capítulo
XIII, do Edital do Concurso Público nº 02/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado das Avaliações Psicológicas,
para os Cargos de Cuidador Escolar, Diretor de Escola, Monitor Educacional e Nutricionista, referentes ao Concurso
Público – Edital n° 02/2018, da Prefeitura do Município de Cajamar/SP.

Cajamar/SP, 22 de março de 2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.cajamar.sp.gov.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

CLASSIFICAÇÃO APÓS REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

DE CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO 206 – DIRETOR DE ESCOLA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENT. NOTA FINAL AV. PSIC. CLASS.

 0301013988 ROSANA DA SILVA MACIEL ANDRADE 247323512 140,50 APTO 1

 0301013690 GISELI RODRIGUES CORREA m9068003 140,00 APTO 2

 0301013997 ROSILAINE MORAES ALVES 98408409 123,00 APTO 3

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 203 – CUIDADOR ESCOLAR

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENT. NOTA FINAL AV. PSIC. CLASS.

 0301014151 ALLAN FELIX SILVA NUNES 498318175 80,00 APTO 1

 0301014228 CATIA MARIA DO NASCIMNETO GOMES  541772594 70,00 APTO 2
 RODRIGUES
 0301014244 CLEBER BRAGA DE SOUSA 46682225X 70,00 APTO 3

 0301014242 CLAUDIA PEREIRA GUGEL 308850245 65,00 APTO 4

 0301014810 THAÍS DE LIMA GOMES 503960226 62,50 APTO 5

 0301014445 JAQUELINE VIEIRA BRAGHIM DE PAULA 442287392 62,50 APTO 6

 0301014483 JOSÉ OTAVIO DANTAS DE OLIVEIRA 220828246 62,50 APTO 7

 0301014659 MIRIAM MENEZES DA SILVA GONÇALVES 1136266496 60,00 APTO 8

 0301014196 BEATRIZ CRISTINA ROLIM SILVA SANTANA 490668811 60,00 APTO 9

 0301014240 CLÁUDIA DUARTE DE OLIVEIRA 245649062 60,00 APTO 10

 0301014271 DANINE CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 603822794 57,50 APTO 11

 0301014846 VINÍCIUS DA SILVA ARAUJO 470003364 57,50 APTO 12

 0301014673 NATHALIA REGINA STOCHI SANTOS SILVA 540634827 57,50 APTO 13

 0301014727 ROSANGELA RODRIGUES 226364410 55,00 APTO 14

 0301014237 CINTHIA FLAVIA SEIXAS GOMES 57306071x 55,00 APTO 15

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

CLASSIFICAÇÃO APÓS REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO

CARGO 204 – MONITOR EDUCACIONAL

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENT. NOTA FINAL AV. PSIC. CLASS.

 0301009137 SAMIR DE SENA OSORIO 231409483 80,00 APTO 1

 0301006279 DANIELLE COUTINHO THOME DO NASCIMENTO 338777623 77,50 APTO 2

 0301007980 LUDMILLA CRISTIANE CORREA CAZAROTTI 27070444-9 77,50 APTO 3

 0301007691 KAYTHA E SILVA JORGE BIÁ 348093056 75,00 APTO 4

 0301008962 ROBSON MEDEIROS DE ARAUJO 395386755 75,00 APTO 5

 0301008956 ROBERTO WILLIAM FERREIRA DA SILVA BIÁ 25026349X 75,00 APTO 6

 0301009464 THAÍS DE LIMA GOMES 503960226 72,50 APTO 7

 0301006366 DENISON CARLOS DOS SANTOS RODRIGUES 532222866 72,50 APTO 8

 0301007901 LUCAS PEREIRA FREIRE 423889084 72,50 APTO 9

 0301008063 MARCELO DA SILVA PINTO 257088450 72,50 APTO 10

 0301007417 JOÃO DOMINGUES PRATES NETO 50497631-X 70,00 APTO 11

 0301006602 ELISEU CRISOSTOMO DE SA SILVA 399505234 70,00 APTO 12

 0301006511 ELAINE DE JESUS 419652619 70,00 APTO 13

 0301006245 DANIELA APARECIDA MOLINARI 288606371 70,00 APTO 14

 0301006483 EDUARDO ALVES DA FONSECA 225352710 70,00 APTO 15

 0301006649 EMANUELLE REZENDE DOS SANTOS 39787568x 70,00 APTO 16

 0301008556 MYRELLE GOMES CAVALCANTE 569969232 70,00 APTO 17

 0301006393 DJALMA SILVA DOS SANTOS 436013332 70,00 APTO 18

 0301009521 UESLEI OLIVEIRA SANTOS 555934445 67,50 APTO 19

 0301005636 ANDERSON DOS SANTOS LEMOS 241519123 67,50 APTO 20

 0301009758 WILSON DE OLIVEIRA 419981536 67,50 APTO 21

 0301006216 DAIANE TIMOTEO DOS SANTOS BEZERRA 408420479 67,50 APTO 22

 0301006268 DANIELE HORA NOGUEIRA 427716639 67,50 APTO 23

 0301008544 MONIQUE DOS SANTOS SILVA 30672430 67,50 APTO 24

 0301005481 ALINE LUIZA OLIVEIRA MORALES 461989700 67,50 APTO 25

 0301009631 VERA LUCIA DE JESUS ROQUE 427571844 67,50 APTO 26

 0301006387 DIONES FERREIRA DA SILVA 404038414 67,50 APTO 27

 0301005532 ANA BEATRIZ SILVA COSTA 532831895 67,50 APTO 28

 0301009602 VANESSA LIDIANE PINHEIRO 304773244 67,50 APTO 29

 0301008035 MANASSÉS ALVES DE LIMA 3464866 67,50 APTO 30

 0301008831 RAISSA ARTERO PANSIERI 397583400 67,50 APTO 31

 0301005595 ANA PAULA COSTA 352559548 67,50 APTO 32

 0301008589 NATHALIA REGINA STOCHI SANTOS SILVA 540634827 67,50 APTO 33

 0301006140 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA 275701189 65,00 APTO 34

 0301008565 NAIADE CRISTINA BEGOTI RAIZ 480848762 65,00 APTO 35

 0301007085 GLAUCIBELE PEREIRA LIMA NOVAES 478759484 65,00 APTO 36

 0301006362 DENISE MARQUES CARRETERO 27.554.660-3 65,00 APTO 37

 0301009256 SIMONE FERNANDES ESPERANÇA 110970688 65,00 APTO 38

 0301008723 PAULA KOBREN 341884595 65,00 APTO 39

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

CLASSIFICAÇÃO APÓS REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO

CARGO 206 – DIRETOR DE ESCOLA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENT. NOTA FINAL AV. PSIC. CLASS.

 0301013966 RENATA RIBEIRO ROCHA 215844130 156,50 APTO 1

 0301013637 FÁBIO OLIVEIRA INÁCIO 22681444-0 155,50 APTO 2

 0301013763 JULIANO VIEIRA DE PAIVA 300733628 152,50 APTO 3

 0301014107 WILLIAM SOUZA LOPES 346268977 148,50 APTO 4

 0301013984 RODRIGO ALVES DA SILVA 455159051 147,00 APTO 5

 0301013418 ALISSON LEITE GOMES 469919401 146,50 APTO 6

 0301013446 ANDREA ALVES DA SILVA 221465935 144,50 APTO 7

 0301013382 ADELSON LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 435613996 143,50 APTO 8

 0301013387 ADRIANA DA SILVA TURQUETI 295708281 142,00 APTO 9

 0301013988 ROSANA DA SILVA MACIEL ANDRADE 247323512 140,50 APTO 10

 0301013608 ELKE LANFRANCHI 28054976-3 140,50 APTO 11

 0301013690 GISELI RODRIGUES CORREA m9068003 140,00 APTO 12

 0301013510 CLAUDIA REGINA DA CRUZ ARMENIO 379213680 139,50 APTO 13

 0301013900 MICHELLI TATIANA NEVES FIGUEIRA  258016413 135,50 APTO 14
 MARTINEZ
 0301013529 CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 226407676 134,50 APTO 15

 0301013813 LUIS GONÇALVES MARIGUELA 443482925 134,00 APTO 16

 0301013401 ALESSANDRA PANATO MARAZIA ROSSI 27412483-x 133,00 APTO 17

 0301013776 LAÉRCIO PEREIRA DA SILVA 452433836 129,50 APTO 18

 0301013978 ROBERTA FOIZER SPELTA 271937142 128,50 APTO 19

 0301013850 MARIA DA CRUZ SOUSA SANTOS 30081387-9 128,50 APTO 20

 0301014062 TATIANE SOUZA PIVA 62594337-5 127,50 APTO 21

 0301013810 LUIS ANTONIO DO AMARAL 19868859-3 127,50 APTO 22

 0301013651 FERNANDO FLORIO 416064577 127,00 APTO 23

 0301014033 SILVIA CRISTINA SABATEL 403101852 126,00 APTO 24

 0301013822 MARCELO EDLINGER CAMARGO 154940963 124,00 APTO 25

 0301013428 ANA FLÁVIA ARAÚJO DE ARRUDA 335616628 123,50 APTO 26

 0301013997 ROSILAINE MORAES ALVES 98408409 123,00 APTO 27

 0301013905 MIRIAN SILVANO PEREIRA 3373969 122,50 APTO 28

 0301014068 UELINTON APARECIDO VALERIANO 425510967 122,50 APTO 29

 0301013932 PATRICK MARINHO DUARTE 342092029 122,50 APTO 30

 0301013837 MARCO ANTONIO DE SOUZA PELLICIARI 296345003 122,50 APTO 31

 0301013662 FLAVIO DA CONCEIÇÃO PINTO 24522161x 121,50 APTO 32

 0301013486 CARLA GISLENE FORTES DE OLIVEIRA 430911476 120,50 APTO 33

 0301013398 ALAN HENRIQUE DE MELO MATOS 462044609 119,00 APTO 34

 0301013979 ROBERTA SILVA CARVALHO 34309194X 119,00 APTO 35

 0301013658 FLÁVIA PALARES DE LIRA 30960142 -3 117,50 APTO 36

 0301013835 MÁRCIA VESSONI DOMINGUES 52123038 117,00 APTO 37

 0301013457 ANGELA MARIA LUIZA BRUNELLI TENAGLIA 234669330 116,50 APTO 38

 0301013952 RAQUEL LUZ PONTES DA CUNHA 493135169 114,00 APTO 39

 0301013969 RENATO DA SILVA FRANCISCO LIMA 420483536 111,50 APTO 40

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

CLASSIFICAÇÃO APÓS REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO

CARGO 207 – NUTRICIONISTA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. IDENT. NOTA FINAL AV. PSIC. CLASS.

 0301010051 JOÃO PAULO ANDRADE FERNANDES 270513005 87,50 APTO 1

 0301010102 LUANA DE OLIVEIRA SOUZA 440425840 87,50 APTO 2

 0301009824 ANA LUCIA DOS SANTOS TOLEDO 543089162 85,00 APTO 3

 0301010066 KALINDI MARIANE DO ESPIRITO SANTO  351244554 85,00 APTO 4
 ANDRADE